Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o contido da Lei Municipal   992/2018, e em
consonância com o lei Federal 4320/64

SÚMULA: ABRE CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR QUE MENCIONA E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS:

DECRETA

Art.1.o - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Credito Suplementar  no valor R$ 408.769,39
(quatrocentos e oito mil, setecentos e sessenta e nove reaise e trinta e nove centavos)  por Anulacao de Dotacao,  em
consonancia da Lei n. 992/2018 na Lei n. 989/2017- Loa-2018.

02.001-GABINETE DO PREFEITO
02.001.04.122.0002.2002.3.3.9.0.30.00.00.00|100000000 MATERIAL DE CONSUMO R$ 4.900,00

02.001.04.122.0002.1077.4.4.9.0.52.00.00.00|100000000 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE R$ 1.000,00